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Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 09.11.2017-09.11.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN13501-2:2016-12 Yapi mamulleri ve yapi elemanlari - Yangin siniflandirmast -
Bolim 2: Yangina dayanim deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
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Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi HEN (17 sayfa k)

Number of pages of the report
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Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢tim sonuglari, genisletilmis ol¢um belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
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TS EN 13501-2:2016
YAPI MAMULLERININ YANGINA
DAYANIKLILIK SINIFLANDIRMA RAPORU

L Giris

Bu siniflandirma raporu TS EN 13501-2:2016’da verilen islemlere uygun olarak TUKSAD
TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan iiretilen 29*19*23,5 cm &lciilerinde W
sinifi izotugla bloklariyla 6riilen duvara tahsis edilen yangina dayanim siniflandirmasini tarif

eder.
2. Siniflandirma Raporunun Ayrintilar
2.1  Genel

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan iiretilen
29*19*23.5 cm olgiilerinde W sinifi izotugla bloklariyla oriilen duvarin “TS EN 1364-
1:2015 Yik Tasimayan Elemanlarin Yangina Dayaniklilik Deneyleri — Bolim 1:
Duvarlar” metoduna gore 9 Kasim 2017 Persembe giinii TSE Yap1 Malzemeleri Yangin
ve Akustik Laboratuvari personeli gozetiminde deneyi gergeklestirilmistir.

22 Tanimlama

Ebat 6lglleri Sekil 1'de verilen yiik tasimayan 29*19*23,5 cm odlgiilerinde W sinifi izotugla
bloklari, firina ait ¢erceve nominal boyutlari 3030 mm yiikseklik ve 4050 mm genislik icine
orilmdastir.
MALZEMELER
Uriin: 29%19*23,5 c¢m 6lgiilerinde W sinifi izotugla
Bir blok tugla agirhigi: 9600 gr (beyan), sahada 6lgililen 9100 gr.
Yapistirici:

e TS EN 998-2 tasarlanmis hafif kagir harci, en alt ve en (st siraya uygulanmistir.

» Nem muhtevasi: %10,57, kuru birim hacim agirlhigi: 1,26 gr/cm3

(e _s#l6)/
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Ustiinser extra katkil yiiksek aderansa sahip yapistirma harci, ara bloklarin yapistirmasinda

= Nem muhtevasi: %6,39, kuru birim hacim agirligi: 1,68 gr/cm3

Deney numunesi Madde 3.1’ de belirtilen test raporunda tam olarak tanimlanmistir.
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3. Smiflandirmay: destekleyen deney raporlar: / genisletilmis uygulama raporlar: ve
deney sonuglari

3.1 Deney raporlar1 / Genisletilmis Uygulama Raporlar

" R
Laboratuvarin adi Ureticinin Adi 5 Deney Metodu
Numarasi
TUKSAD
TSE Yap1 Malzemeleri TURGUTLU
Yangin ve Akustik Laboratuvar TUGLA 371424/11-17 | TS EN 1364-1:2015
Miidiirliigi SANAYICILERI
DERNEGI
3.2  Deney Sonuglari
BUTUNLUK (E)
Surekli Alevlenme 180 dakika kusur olusmamistir.
Bosluk Mastarlari 180 dakika kusur olusmamistir.
Pamuk Yastik 180 dakika kusur olusmamistir.
YALITIM (1)
Ortalama Sicaklik Artisi 140 °C 152,58. dakikada kusur olusmustur.
Maksimum Sicaklik Artisi 180 °C 155,35. dakikada kusur olusmamistir.

Test Siiresi: Test 181. dakikada deney sonlandiriimistir.

4.  Smiflandirma ve uygulama alam

4.1 Smflandirmaya Atif

Bu siniflandirma TS EN 13501-2:2016 Madde 7°ye uygun olarak yapilmistir.
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4.2 Siniflandirma

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan tretilen 29¥19*23,5 cm olglilerinde
W sinifi izotugla bloklariyla ériilen duvarin, ilgili 6lgiileri test raporunda belirtilen deney numunesi
asagidaki performans ve siniflarin bir kombinasyonu olarak siniflandiriimistir.

R E I \YY t - M |C S IncSlow|sn |ef |r

YANGINA DAYANIM SINIFLANDIRMASI
EI 120
EW 120
E 120

4.3 TEST SONUCLARININ DOGRUDAN UYGULAMA ALANI
Yangin deney sonuglari, TS EN 1364-1:2015 standardina gére Madde 13’te verilen listede

belirlenmis bir veya birden fazla degisikligin yapildig: binalarda ve yapinin kendi dayanikliligi ve
diizgiinligli i¢in uygun tasarim koduna uyumlulugu devam ettigi middet¢e benzer yapilara
dogrudan uygulanabilir.

Buna gore asagida listelenen degisikliklerden bir veya birkaginin ger¢eklesmesi durumunda bu
yangina dayanim deney raporu sonuglari benzer yapilara dogrudan uygulanabilir ve yapinin
tasarlanan rijitlik ve stabilite performansi ile uyumlulugunun devam ettigini gosterir.

a) Yikseklikte azalma,

b) Duvar kalinliginda artis,

¢) Malzeme bilesenlerinin kalinliklarinda artis,

d) Yatay ve/veya diisey derz sayisinda artis

4.3.1. Genisligin Artirilmasi

En az 3 m genislikte bir diisey kenari olan numune sinirlama olmadan (serbest kenar birakilarak)
deneye tabi tutuldugundan test edilen sistemin genisligi sinirsiz artirilabilir.

4.3.2.Yiiksekligin Artirilmasi

En az 3 m yiikseklikte deneye tabi tutulan yapilarin yliksekligi, deney numunesinin en biiyilik
yanal sapmasi 100 mm’yi agsmamuis ise 4 m’ye ¢ikarilabilir.

Sehim 6lglimlerinde en biiylik yanal sapma 32,3 mm’dir. Test edilen numunenin yiiksekligi 4m
oldugu i¢in saha uygulamalarinda numunenin yiliksekligi 4 m’ye kadar ¢ikarilabilir.

4.3.3. Standart Destekleyici Yapilar

TS-EN 1363-1:2013’te verilen standart destekleyici yapilarin i¢inde deneye tabi tutulan bir yiik
tasimayan duvar deneyinin sonucu veya dengx\gergevem ayni tip (sabit, diisiik yogunluklu sabit
veya esnek) igerisindeki daha fazla yaggjﬁa &ﬁya nikli olan (daha kalin, yogun, ¢ok katmanli
levhalar uygun olanlar) diger destekk;ylm yapﬂ%‘ei n herhangi birine uygulanabilir.

l"z" X .,a‘f:,/“m \
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4.3.4. Standart Olmayan Destekleyici Yapilar
Standard olmayan bir destekleyici yap1 i¢inde deneye tabi tutulan bir yiik tagimayan duvarin
deney sonucu, sadece bu yapiya uygulanabilir.

S. Smirlandirmalar
Bu siniflandirma belgesi malzemenin tip onayini veya belgelendirilmesini temsil etmez.

Hazirlayan Onaylayan

C il

i Dr. Metehan CALIS
ni (Insaat Miih.) Laboratuvar Miidiirii

Ahmet
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Order Date / No
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(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(type Mark Model etc,)

Numune Kabul Tarihi : 05.10.2017
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildig1 Tarih t 0 09.11.2017-09.11.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 1364-1:2015-10 Yiik tagimayan elemanlardaki yangina dayanikhilik deneyleri
bolim 1: Duvarlar

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi g

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasint imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genigletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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OZET

TALEP /NUMUNE NO 365442 / 192086

SPONSOR TUKSAD TURGUTLU TUGLA  SANAYICILERI
DERNEGI

AMAC TS EN 1364-1:2015’e gore test edildiginde yilik tagimayan

elemanlarin yangina dayamim performanslarinin belirlenmesi

TEST LABORATUVARI  TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari

Midirlaga
ADRES Aydinli Mah. Giilennur Sok. No:7/1 Tuzla / [STANBUL
TEST NUMUNESI HAKKINDA

Genel:

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan iiretilen
29*19*23.5 cm olgiilerinde W sinifi izotugla bloklariyla driilen duvarin, TS EN 1364-1:2015
deney metoduna uygun sekilde 09.11.2017 tarihinde TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Mudirligii’nde deneyi gergeklestirilmistir.

Uygulama:

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan fiiretilen
29%19%23.5 cm dlgiilerinde W sinifi izotugla bloklariyla firina ait gergeve igine firmanin 6rgi
harglariyla tiretici tarafindan Sriilmiistiir.

Ornekleme:

Laboratuvar numune se¢iminde bulunmamistir.

Sartlandirma:

Numune laboratuvar ortaminda 28 giin sartlandirilmistir.
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TEST SONUCLARI
BUTUNLUK (E)
Stirekli Alevlenme 180 dakika kusur olusmamugtir.
Bosluk Mastarlari 180 dakika kusur olugmamugtir.
Pamuk Yastik 180 dakika kusur olugsmamustir.
YALITIM (I)

Ortalama Sicaklik Artist 140 °C

Maksimum Sicaklik Artis1 180 °C

152,58. dakikada kusur olusmustur.

155,35. dakikada kusur olugsmamuistir.

Test Siiresi: Test 181. dakikada deney sonlandirilmistir.
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1. TEST NUMUNESI

1.1. GENEL

Ebat olgiileri Sekil 1°de verilen yiik tasimayan 29*%19%23,5 cm Olgiilerinde W sinifi izotugla
bloklari, firina ait ¢er¢eve nominal boyutlart 3030 mm yiikseklik ve 4050 mm genislik igine

Ortilmiistiir.

1.2. MALZEMELER

Uriin: 29%19%23,5 cm 6lgiilerinde W sinifi izotugla

Bir blok tugla agirligi: 9600 gr (beyan), sahada 6lgiilen 9100 gr.

Yapistirier:

e TS EN 998-2 tasarlanmis hafif kagir harci, en alt ve en iist siraya uygulanmigtir.
=  Nem muhtevasi: %10,57, kuru birim hacim agirligi: 1,26 gr/cm3

o Ustiinser extra katkili yiiksek aderansa sahip yapistirma harci, ara bloklarin

yapistirmasinda kullanilmigtir.
* Nem muhtevasi: %6,39, kuru birim hacim agirligi: 1,68 gr/cm3
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1.3. NUMUNENIN DOGRULANMASI
Duvar oOriimiinde kullanilan W sinifi izotugla 29*19*23,5 cm boyutlarindadir.  Deney
numunesine iliskin miisteri beyani dzellikleri laboratuvar personeli tarafindan kontrol edilerek
dogrulanmig ve asagidaki ¢izimde gosterilmistir.

KUDRET TUGLA SAN.TIC.AS. Cekris

SIVA KLAVUZ YUVAS! BULUNAN DUSEY DELIKLI KAGIR BIRIM Agerik: 9300 gc
290 x 190 x 235 [ZO PISMIS OLCULERI
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Sekil 1. Duvar Blogu Olgiileri
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1.4. MONTAJ

Duvar bloklari, 6rgii tutkali kullanilarak sasirtmali olacak sekilde deney gergevesi igerisine
oriilmiistiir. TS EN 1364-1:2015’de verilen serbest kenar deney numunesinin maruz kalmayan
yiizeyden bakildiginda sag kenarina 5 cm olarak uygulanmugtir. Duvarin maruz kalmayan yiiz
yatay derzlerine yiizeysel olarak ince tabaka halinde yapistirma harci uygulanmistr.
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1.5.  ISIL CIFT YERLESIMI __
Yangina Maruz Kalmayan Yizey Isil Ciftler ve Sehim Olgiim Noktalar1 asagida

verilmistir. Sekildeki numaralandirma ile 1s1l giftlerin numaralandirilmas: ayni sekildedir.

Sekil 3. Maruz Kalmayan Yiizey Isil Cift Yerlesimi ve Sehimﬁlciim Noktalar:

Sag tarafta esnek kenar seramik yilinli uygulama alan1 mevcuttur.
O :(1,2,3,4, 5 numarali 1s1l giftler) ortalama maruz kalmayan ytizey 1sil ¢iftleri konumlari
o :(6,7,8,9, 10 numaral 1s1l giftler) ikincil en biiyiik sicaklik ylikselmesi 6l¢limiine ait 1s1l
. ¢iftlerin konumlari
| A Sehim Olgiim Noktalar:

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - 1
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1.6. SEHIM OLCUMU

Sehimler, firin yazilimma bagli lazer metre ile olglilip yazilima kaydedilmektedir. Lazer
Noktast 9, 10, 7 noktalar1 arasinda en yiiksek 6l¢tim miktar: 32,3 mm olarak kaydedilmistir.
Pozitif (+) deger goriinen noktalarda numune firin disina dogru sehim yapmistir. Degerler
Tablo 1°de gorilmektedir.

DEFLECTION (VERTICAL)
YERDEGISTIRME (DIKEY)

| —taservertical 7 mm  ~e-Laser vertical 9 mm Laser vertical 10 mm

Tablo 1 Sehim Ol¢iim Degerleri (Olgiiler mm’dir)

3. TEST PROSEDURU

Genel

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan iiretilen
29*19%*23,5 cm dlglilerinde W sinifi izotugla bloklariyla o6rillen duvarin “TS EN 1364-1:2015
Yiik Tasimayan Elemanlarin Yangina Dayaniklilik Deneyleri — Boliim 1: Duvarlar” metoduna
gore 9 Kasim 2017 Persembe giinii TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
personeli gozetiminde deneyi gergeklestirilmistir. Deney dncesi Olgiilen ¢evre sartlar sicaklik:
23 °C ve nem: % 56 RH olarak kaydedilmistir.

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan firetilen
29*19*23,5 cm olgiilerinde W sinifi izotugla bloklariyla oriilen duvarin, TS EN 1364-1:2015
deney metoduna uygun sekilde 09.11.2017 tarithinde TSE Yapi1 Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Midirliigii’nde deneyi gerceklestirilmistir.

2.1. CIHAZLAR
Genel

Deneyde kullanilan tiim cihaz, ekipman ve aparatlar giincel TS EN 1364-1:2015 ve TS EN
1363-1:2013 standartlarinin 6ngordigi sartlamﬂtja?ﬁmi!g}adlr.
O @\
TN,

"\‘” )‘\’)" ﬂ\&%}
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Firmn

Deney firini, 3mx4mx1,3m ebatlarinda i¢ 6l¢lim odasina sahiptir. Firin i¢ sicakligt TS EN
1363-1:2013 Madde 5.1°de yer alan numune ylizeyinden 100 mm uzakta konumlanmig 12
g adet firin 1s1l ¢ifti ile 6lgtilmekte olup yazilim yardimiyla kontrol edilmektedir.

Deneyde TS EN 1363-1:2013’de gegen standart sicaklik-zaman egrisi kullanilmigtir.

Tablo 2. Standart sicakhik-zaman egrisi degerleri

| Zaman Firin sicakhig Zaman Firin sicakhigi
| (dakika) (°C) (Dakika) (5C)
\ 0 20 90 1006
5 576 12 1049
10 678 150 1082
15 738 180 1110
20 781 210 1133
30 842 240 1153
45 902 300 1186
60 945 360 1214
1300
1200 —=1
/ﬂ"'
-
110 /

%00 /

800

700

400

300

200

100
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Isil Ciftler

1000 mt uzunlugundaki batch tipi rulo 1sil ¢iftlerden tretilen maruz kalmayan yiizey 1sil
ciftleri TS EN 1364-1:2015 standardinda belirtildigi gibi duvar tizerinde konumlandirilmustir.
Deney 1s1l ¢iftleri yerlestirilirken iki bilesenli yapistirict kullanilmigtir.

Yahitim ve Biitiinliik Kriteri

Deney siiresince yalitim degeri i¢in 1s1l ¢ift (TC) kullanilmis olup buittinlik kriterlerini 6l¢mek
i¢in pamuk yastiklar ve bosluk mastarlar1 kullanilmisgtir.

Firin Basinci

Firin i¢ basinc1 TS EN 1363-1:2013 Madde 5.2’ye gore kontrol edilmektedir. Firin basinci
deney numunesinin en istiinde 20 Pa degerini deney siiresince higbir zaman agmamalidir.
Deney basinci 1 adet basing sensorii ile firin alt ylizeyinden 1,50 m’de 6l¢lilmektedir. Bu
deneyde, firin igerisinde bulunan 2 nolu basing sensorii (Konum:1,50 m) hesaplamalar
sonucunda 12,8 Pa olarak ayarlanmigtir. Firin i¢i Basing-Zaman Degisim Grafigi asagida
verilmistir.

FURNACE PRESSURE
FIRIN BASINCI

25

B o e & 1 e

40 60 80 100 120 140 160 180 200

Time (min) Zaman (dak.)

—Furnace Pressure 2PA  ~—Pressure Set PA Pressure Upper Limit PA Pressure Lower Limit PA

Sekil 5. Firin I¢ Basing Grafigi
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2.2. NUMUNE SICAKLIK OLCUMLERI

Numune maruz kalmayan ytizeyine 10 adet 1s1l ¢ift yalitim yastiklari ile yapigtirilmig olup 1sil
¢iftlerin ilk 5 tanesi (TC1-TCS5 arasi 1sil ¢iftler) numune yiizeyinin ortalama sicakligini
6lemek igin kullanilmigtir. Yiizey 6l¢tim degerlerinde ortalama sicaklik dlgtim 1s1l giftlerinden
hesaplanan ortalama yilizey 1s1 degeri ortam sicakligindan 140°C daha fazla bir artis
gostermemesi gerekmektedir. Ayrica herhangi bir 6lgiim noktasindaki en biiylik artis degeri
ortam sicakligindan 180°C daha fazla olmamalidir. Belirli bir 1s1 yalitimi sicaklik sinirlarinin
asilip asilmamasindan bagimsiz olarak, herhangi bir biitiinliik degerinin saglanamamasi, 1s1
yalitiminin da saglanamadigi anlamina gelmektedir.

152,58 dakikalik test siiresinden sonra ortalama yiizey 1s1 degeri ortam sicakligindan 140°C
daha fazla bir artig gostermistir.

155,35 dakikalik test siiresinde herhangi bir 6l¢iim noktasindaki en buyik artis degeri
180°C’den daha fazla bir artis géstermistir.

THERMOCOUPLES FOR MEAN TEMPERATURE
ORTALAMA SICAKLIK ISILCIFTLERI

ture (*C) Sicakiik (*C)

T T
E e o

,mp.
] \
; \

Time (min) Zaman (dak.}
80 100 120 140 160 180 200
8 TC2°C TC3°C TC4°C -T¢5°C

o
~
o
&

Sekil 6. Maruz Kalmayan Yiizey Ortalama Sicaklik i¢in Isil Cift (TC) Sicakliklar

THERMOCOUPLES FOR MAXIMUM TEMPERATURE
EN YUKSEK SICAKLIK ISILGIFTLERI

empes (°C) Swcakiik

140 160 180 200

igin\Isil Cift (TC) Steakiiklar
HE

S
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2.2.1. i¢ Sicaklik Ol¢iimii
Olgiilen firn i¢ sicakhigr degerleri ile TS EN 1363-1:2013’te belirtilen sicaklik-zaman
egrilerinin (alt-Ust limit) grafigi asagida gortilmektedir.
FURNACE THERMOCOUPLES
FIRIN ISILGIFTLERI
1400
1200 E
1000 %
¢
800 2
600
400
-=F-TC1°C —F-TC3°C F-TC6°C
F-TC7°C —F-TC8°C ——F-TC9 °C
—F-TC10 °C —F-TC11 °C —F-TC13 °C
200 FTC14°C —F-TC16 °C —F-TC18°C
[ — furnace-T Upper Limit °C ——Furnace-T Lower Limit *C Average Temperature Furnace °C
é Time (min) Zaman (dak.)
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Sekil 8. Firmn I¢ Sicakhk- Zaman Grafigi

[lk 10 dakikadan sonra firin i¢ 1s1l ¢iftleri tarafindan 6lgiilen degerlerin higbiri standart zaman-
sicaklik egrisinde belirtilen degerlerden 100°C’den fazla sapmamustir.

2.2.2. Toleranslar

Zamana kars1 standart firin 1s1l ¢iftleriyle kayit edilen ortalama sicaklik egrisinin alaninin
sicaklik/zaman egrisi alanindan yiizde sapmast (de).

a) 5<t<10i¢in, % 15

b) 10 <t <30 igin, % (15 —((0,5(t-10))
¢) 30 <t <60 igin, % (5 - 0,083 (t - 30)
d) t > 60 i¢in, % 2,5’dir.

d, = A—?—S x 100 Bagintisiyla hesaplanmaktadir.

Burada;
d.: Yiizde sapma
A: Gergek firin sicakligi/zaman egrisi altinda kalan alan,

Yiizde sapma degerlerinde ilk 5 dakika sonrasi hi¢bir zaman tolerans degerlerinden sapma
gortilmemistir.

Sayfa 12/ 17% ¢
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DEVIATION (FURNACE)
SAPMA (FIRIN)
‘i 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
!
|
|
|
[
£
;
+01 ﬁ
;
|
i
Time (min)
' e —Deviation ¥ — Deviation Upper Limit % Deviation Lower Limit %
Sekil 9. Sapma- Zaman Grafigi
2.2.3. Istma Olg¢iimii
Isima (W) degeri 6lglilmemigtir.
Yalitim (I) degerinin saglandigi durumlarda ayni siire igin 151ma (W) degeri de gegerlidir.
2.2.4. Ortam Sicakligr Ol¢iimii
Deney siiresince dlgiilen ortam sicakligini gosteren grafik asagida verilmistir.
AMBIENT TEMPERATURE
CEVRE SICAKLIGI
40
35
30
o
B i ot
L R, o / h/\wm\vmwmwﬂwvwww e
£
20 [
15
10
S
—Ambiant temperature °C
0 Time (min) Zaman (dak.)
0 20 40 60 80 100 120 140 160
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3.  GOZLEMLER

SURE

NOTLAR
(Dakika)

0.00 Deney basladi.

01.30 icerden sesler gelmeye basladi

10.00 Derzlerde hafif duman gikisi var

11.00 icerden sesler geliyor

16.30 icerden sesler geliyor

107.00 1 nolu 1silgift diistii

181.00 Deney sonlandirildi.
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4. DEGERLENDIRME VE TEST SONUCLARI

TUKSAD TURGUTLU TUGLA SANAYICILERI DERNEGI tarafindan iiretilen
29*19%23,5 cm dlgiilerinde W sinifi izotugla bloklariyla 6riilen duvar laboratuvar sartlarinda
181 dakika deneye tabi tutulmugstur. TS EN 1364-1:2015 Yiik Tasimayan Elemanlarin
Yangina Dayaniklilik Deneyleri — Boliim 1: Duvarlar standardina gore yapilan yangina
dayanim test sonuglari agagida verilmistir.

TEST SONUCLARI
BUTUNLUK (E)
Stirekli Alevlenme 180 dakika kusur olugsmamuistir.
Bosluk Mastarlari 180 dakika kusur olugsmamustir.
Pamuk Yastik 180 dakika kusur olugsmamistir.
YALITIM (I)
Ortalama Sicaklik Artist 140 °C 152,58. dakikada kusur olugmustur.
Maksimum Sicaklik Artigi 180 °C 155,35. dakikada kusur olusmamustir.

Test Siiresi: Test 181. dakikada deney sonlandirilmistir.

. TEST SONUCLARININ DOGRUDAN UYGULAMA ALANI

Test sonuglarinin dogrudan uygulama alani ilgili siniflandirma raporunda belirtilmistir.

\'&

\
'\ }
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Sekil 11. Deneyden Once Maruz Kalmayan Yiiz Gériiniisii

Sekil 12. Deney Aninda Maruz Kalin riiniisii

Sayfa 16 /
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Sekil 13. Deney Sonrasi Maruz Kalmayan ve Kalan Yiiz Goriiniisii

7 REFERANS LISTESI

TS EN 1363-1:2013 Yangina dayaniklilik deneyleri - Bolim 1 - Genel kurallar

TS EN 1364-1:2015 TS EN 1364-1 Yiik Tasimayan Elemanlarin Yangina Dayaniklilik
Deneyleri — Boliim 1: Duvarlar

TS EN 13501-2:2016 Yap: malzemeleri ve bina elemanlart - Yangin siniflandirilmasi -
Bolim 2: Yangina Dayanim deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
(havalandirma tesisatlar1 harig)

LAB-D-17-FR-006: Yangina Dayanim Deneyleri Ham Veri Formu
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